
Recut ApS

CVR-nr.: 37852740

Ingrid Marievej 70 4 th
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2025

Evan Klarholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Recut ApS
Ingrid Marievej 70 4 th
2500 Valby

CVR-nr.: 37852740
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr.: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af TV-programmer og lignende og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på DKK 14.637. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har igangsat foranstaltninger til genopretning af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.637	-34.518
Resultat af ordinær primær drift		-14.637	-34.518
Ordinært resultat før skat		-14.637	-34.518
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-14.637	-34.518
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-14.637	-34.518
I alt		-14.637	-34.518

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.436	10.436
Andre tilgodehavender		1.109	1.109
Tilgodehavender i alt		20.795	11.545
Likvide beholdninger		7.260	30.123
Omsætningsaktiver i alt		28.055	41.668
AKTIVER I ALT		28.055	41.668

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-24.823	-10.186
Egenkapital i alt		25.177	39.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	332
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.546	1.522
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		332	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.878	1.854
Gældsforpligtelser i alt		2.878	1.854
PASSIVER I ALT		28.055	41.668

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	DKK	DKK
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2024 DKK 0,00.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a DKK 1.000,00. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1